
SENİ ORADA OTURTMAM ERDOĞAN”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Amasya’da Millet İradesine Sahip Çıkıyor 
Mitingi’ne katıldı. 

“Amasya’da elmadan kiraza, pancardan patatese kadar dondan büyük bir kayıp 
yaşandı. 4,5 milyar liraya ihtiyaç var. Oysa 19 Mart darbesini yapmak, bu paranın 
tam bin 333 katı. Amasya Osmanlı’da sağlığın başkentlerinden biriyken bugün 
devlet hastanesinin durumu içler acısı. Karadeniz’in en kirli çayı, Amasyalıların 
çocukken yüzdüğü Tersakan Çayı. Halen daha cep telefonlarının çekmediği köyler 
var. Sulama altyapısı yok. Üretici diyor ki ‘İki yıl boyunca ürün almamız zor.’ 
Tarımını, ticaretini, turizmini bu hale getirenlere Amasya’nın elbette söyleyecek bir 
sözü var: ‘Erdoğan istifa’ diyorlar.”
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“Amasya’da millet iradesine, seçtiğine sahip çıkıyor. Amasya Tamimi’nin 
okunduğu yerde söylüyorum; egemenliği milletten alıp yargıya devretmek 
isteyenler, yargı eliyle dizayn yapmak isteyenler ve millete kafa tutmak isteyenler 
var. Millet diyor ki ‘İstanbul’u Ekrem yönetecek.’ Savcı diyor ‘Olmaz.’ Millet diyor ki 
‘Adana’yı Zeydan yönetecek.’ Savcı diyor ‘Olmaz.’ Millet diyor ‘Adıyaman’ı 
Abdurrahman yönetecek.’ Savcı diyor ‘Olmaz.’ Millet diyor ki ‘Antalya’yı Muhittin 
Böcek yönetecek.’ Savcı diyor ‘Olmaz.’ Patron millettir, millet ne derse o olur.”

“PATRON MİLLETTİR, O NE DERSE O OLUR”

“Aziz İhsan Aktaş diye tam anlamıyla bir suç makinesini, iftira attırıp dışarı 
salıyorlar. Kimlerle çalıştığı sorulduğunda AK Partili, MHP’li söyleyince ‘Geç onu’ 
diyor. CHP ile ilişkisini anlatırken eşeliyor. Sonra ‘Bu ifadeyle çıkamazsın’ diyor. ‘Ya 
ne olacak?’ ‘Benim dediğim gibi ifade verirsen olacak.’ Yapılan iş ne yolsuzluk 
soruşturmasıdır, ne ortada bir yolsuzluk vardır. Tek suçu 31 Mart tarihinde AK 
Parti’yi yenmek olan arkadaşlarımızı cezalandırmaya çalışıyorlar. Buna geçit 
vermeyeceğiz.”

“Artık bu mücadele ‘Demokrasi mi, otokrasi mi’ mücadelesidir. Herkesi tarihin 
doğru yerinde durmaya, bu darbeye karşı milletin iradesine sahip çıkmaya davet 
ediyorum. Tertemiz başkanlarımızı almışlar, hükümsüzdür. Milletin rızası olmayan 
hiçbir düzen meşru değildir. Yalanlarınızla, iftiralarınızla, gizli tanıklarınızla, 
fezlekelerinizle gelin. Sabahları şafak operasyonlarıyla, geceleri tutuklamalarla 
gelin. Gerçeği değiştiremeyecek, dayanışmamızı durduramayacaksınız. Amasya’yı 
engelleyemeyeceksiniz. Türkiye’yi engelleyemeyeceksiniz. Çünkü davamızda 
haklıyız, güçlüyüz, birlikteyiz.”

“SEN GİDECEKSİN, EKREM İMAMOĞLU GELECEK”

“DEVLETİN BİN YILLIK GELENEĞİ TEHDİT ALTINDADIR”

“AK Parti geldikten sonra her bir emeklinin cebinden ayda 6 çeyrek altın, her bir asgari 
ücretlinin cebinden 4 çeyrek altın kayıptır. Şimdi devrin tersine dönme zamanıdır. Bakan 
evlatlarının devri bitecek, vatan evlatlarının devri başlayacaktır. Emeklilere yüzde 16 zam, 
doğalgaza yüzde 25 zam. Biz bütün taraflarla görüşerek en düşük emekli maaşının 30 bin 
205 lira olması, asgari ücretin 30 bin 205 lira olması, memur emeklisine de 16 bin lira 
seyyanen zam verilmesi için üç ayrı kanun teklifini Meclis’e sunduk. Diyorlar ki ‘15’inden 
sonra biz tatile gideceğiz.’ Millet bu haldeyken nereye gidiyorsun?”

“BU MİLLET SİZE HAKKINI HELAL ETMİYOR”

“‘Asgari ücret 30 bin lira olsun’ diyoruz. Ama esnafa yük olmasın diye ‘6 bin 500 lira 
işveren desteği verelim’ diyoruz. İşte bu işveren desteklerinin toplamının tam 120 
katını darbe için yaktılar. Emekliye verdikleri zammın 150 katını, çiftçiye verdikleri 5 
yıllık desteğin 17 katını darbe için yaktılar. ‘Asrın felaketi’ dediler, 6 Şubat depremi 100 
milyara mal oldu. 150 milyar doları darbe için yaktılar. Artık ‘Para yok’ diyene 
‘Karnımız tok bu yalanlara’ diyeceğiz. Bu kadar büyük parayı darbeye harcayıp 
vatandaşa bulamayan ama kendi sefa içinde yaşayanlar var.”

“‘PARA YOK’ DİYENE ‘YALANA KARNIMIZ TOK’ DİYECEĞİZ”
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“ORMANLAR YANIYOR,
AK PARTİ SEYREDİYOR”

“Bu ülkenin Cumhurbaşkanı’nın emrinde 14 uçak var, biri uçan saray. Dünyada yedi 
tane var, biri bunda. Ama yangın söndürme uçağı yok. Canım Ege’nin, vatanın dört 
bir tarafının ormanları cayır cayır yanarken uçak, helikopter, ekipman yetmiyor. 
Orman Genel Müdürlüğü’nün kahraman çalışanlarının sayısı yetmiyor. AK Parti 
döneminde orman yangınları son 10 yılın ortalamasının bile bugün iki kat üzerine 
çıktı. AK Parti ormana da iyi gelmiyor. AK Parti’den kurtulmanın zamanı geldi, 
çoktan geçiyor.” 
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“CEVAPLANMASI GEREKEN SORULAR VAR”
Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin TBMM Grup Toplantısı’nda gündeme ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

“Pençe-Kilit harekatı bölgesinden gelen acı haberler yüreğimizi yaktı. 19 askerimiz, üç yıl önce 
şehit düşen piyade Üsteğmenimiz Nuri Melih Bozkurt’un naaşını aramaya gitmişlerdi. Bir 
mağaraya giren askerlerimiz orada metan gazına maruz kaldılar ve 12 Mehmetçiğimizi 
kaybettik. Şehit oldular. Kendilerine Allah’tan rahmet, milletimize ve ailelerine başsağlığı 
diliyorum. Bir ihmal ve hatalar zinciri olduğu değerlendiriliyor. Şüphesiz alınması gereken 
dersler var ama bu derslerin çoktan alınmış olması gerekiyordu. Cevaplanması gereken 
sorular var ama bu cevapların çoktan bulunmuş olması gerekiyordu. Defin işlemleri 
tamamlandıktan sonra konuyu Meclis gündemine getireceğiz. Araştırılmasını ve tekrar 
etmemesi için gerekli tedbirlerin alınmasını, sorumluların cezalandırılmasını istemek 
milletimizin ana muhalefet partisi olarak bizden beklentisidir, talebidir.”
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“Çorlu Tren Kazası’nın yedinci yıl dönümü. Davanın sembol ismi; Oğuz Arda Sel’in 
annesi Mısra Öz diyor ki ‘Esas sorumlular yargılanmadı.’ Bazısı da işlediği suçun 
sorumluluğunun çok üstünde ceza aldı. Ama esas sorumlular; Turizm Bakanı’nın 
Kartalkaya davasında yaptığı gibi Ulaştırma Bakanlığı izin vermedi diye 
yargılanmayanlar var. ‘Onlar yargılanana kadar gözümüze uyku girmeyecektir’ diyor.” 

“KARTALKAYA VE ÇORLU’DA ESAS SORUMLULAR;
ADALETE TESLİM ETMEDİKLERİ”

“Daha 19 Mart’ın utancı sürerken, 5 Temmuz günü Adana Belediye Başkanımız 
Zeydan Karalar’ı, Adıyaman Belediye Başkanımız Abdurrahman Tutdere’yi, 
Antalya Belediye Başkanımız Muhittin Böcek’i şafak operasyonları ile gözaltına 
aldılar. O Aziz İhsan Aktaş denen herkesi suçlayan palavracı var ya. Konuşuyor 
ama ispatlayamıyor. 388 ihale almış adam: Yüzde 77’ye, yüzde 23.  AK Parti’nin 
CHP’yi geçtiği tek yüzde bu. AK Partili belediyelerde ondan A8 makam arabası 
alanlar var. Benin başkanlarım ya tutuklu ya gözaltında.”

“5 TEMMUZ’DA MİLLETE YENİ BİR UTANÇ YAŞATTILAR”

“Bir haftalık Türkiye fotoğrafı: Halkın rekor oylarla seçtiği belediye başkanları 
gözaltına alındı.  ‘AK Parti’yi yenenleri içeri atıyorlar’ diye tweet atan Gazeteci 
Timur Soykan’ı alıp dört gün zulmettiler. Ayşe Barım’a ‘Üç, dört ay kadar daha 
hapis yatacaksın’ dediler. Türkiye’nin ödüllü sinema, dizi oyuncuları Çağlayan 
Adliyesi’ndeydi. Ağlatarak geri döndürdüler. Bir ödül daha: Yoksullukta 
Avrupa’da, gıda enflasyonunda dünyada birinciyiz. Hukukun üstünlüğünde 
dünyada 117’inci sıradayız. Eserinle övünebilirsin AKP.”

“ESERİNLE ÖVÜNEBİLİRSİN AKP”

“111 gün oldu. Bir kör kuruş bulsalar havaya atacaklar, bulamadılar. Ama bakın 
neler var da ellemiyorlar. Denizli Büyükşehir’de Beltaş diye bir firma var, AK Parti 
dönemi. 95 milyon lira 30 şirketten, 25 milyon lira sadece teleferikten, 120 milyon 
liralık dosya. Türkiye’de 25 milyon seçmenin oyu ya tutuklu, ya kayyımda. Bunlar 
95 milyon çuvalla parayı götürmüşler, yapan AK Parti diye. Buradan Erdoğan’a 
sesleniyorum. Bu dosya orada dururken o koltuklarınızda pişkin pişkin oturmaya 
devam mı edeceksiniz? Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, eğer bilgi veremiyorsan o para 
çuvalları sarayda demektir.”

“BİLGİ YOKSA ÇUVALLAR SARAYDA DEMEKTİR”

“Karşımızda yoksulu görmeyen, garibanı sevmeyen, zengin seven bir iktidar var. 
Şimdi o zenginlerden biri, parasına para katacak diye Meclis’e gelmiş, geri gitmiş, 
çevreciler direnmiş, geri gitmiş Zeytin Yasası var. Tarihin önünde tarihi 
sorumluluğumuzu doğaya, çevreye karşı, zeytin gibi bir ağaca karşı, Ege’nin en 
önemli bitkisine, bütün kutsal kitaplarda yer alan zeytine sahip çıkmak için, Meclis 
kapanmadan, gerekirse Meclis’i kapatmamak pahasına vermek için herkesi 
mücadeleye çağırıyorum.”

“ZENGİN SEVEN BİR İKTİDAR VAR”
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“Genel Başkan olmadan önce çokça bindiğim bir taksi durağı vardı. Bir abi geliyor, 
şikayet ediyordu AK Parti’den. ‘Kime oy veriyorsun?’ deyince de ‘Vallahi biz AK 
Parti’ye veriyoruz. Alışkanlık’ diyordu. Dedim ki ‘Bu nasıl alışkanlık?’ Çıkardı, sigara. 
‘Bunun gibi’ dedi, ‘Kötü, zararlı bir alışkanlık.’ Geçen gün arkadaşla selam yollamış. 
‘Sayesinde’ demiş, ‘İki kötü alışkanlıktan; sigaradan ve AK Parti’den kurtuldum. Artık 
çok daha rahat nefes alıyorum.’ Bugün artık Adalet ve Kalkınma Partisi değil; ‘Aşırı 
Kibrin Partisi’dir bunlar. Aşırı kibrin partisinden, en zararlı alışkanlıktan milletimizi 
kurtulmaya davet ediyorum.”

“‘BU AK PARTİ SİGARA GİBİ’ DİYOR, ‘KÖTÜ BİR ALIŞKANLIK’”

“Bu AK Parti’nin yöneticileri, üst düzey bürokratları ve şımarttıkları gayet keyfe 
düşkün, gayet lüks içinde. Adresi kapattım. Adına ‘Savcılık binası restorasyonu’ 
demişler işin. Tadilata bu Akın Gürlek gelmeden önce başlamış, bitirmişler. Bedeli; 
40 milyon 504 bin lira. Bugünkü kurla; 56 milyon lira. Ben emekli öğretmen 
çocuğuyum, 30 yıllık emekli öğretmen 1 milyon 800 bin lira emekli ikramiyesi alıyor. 
Oturacak diye, sırf tadilatına 56 emekli öğretmenin 30’ar yıllık emeğini İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcısı’nın keyfine ödeyenler burnunuzdan fitil fitil çıksın inşallah.”

“56 ÖĞRETMENİN 30 YILLIK EMEĞİNİ KEYFİNE ÖDEDİLER”

“Bugüne kadar gösterdiklerimin en çarpıcısı: Borsa İstanbul’un 100 hisse senedinin 
grafiği. Mart ayında kendi kendine yükselirken, 19 Mart günü darbe girişimiyle 8,79 düştü. 
O günden sonra o eski günlerinde değil. Bir toparlanış günü var; 30 Haziran. Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin tartışıldığı gün. Yüzde 5,54 toparlıyor, artık antidemokratik bir şey 
olmayacak diye. Kendi seyrinde gidiyor, artık en dipte değil derken... Zeydan Başkanlar 
cumartesi tutuklanıyor, dün borsa açılıyor ve yüzde 2 kaybetmiş. İşte Türkiye’nin durumu 
arkadaşlar. İsteyen Türkiye’nin ekonomisine ve bize ne yaptıklarını görebilir.” 

“BAKAN TÜRKİYE EKONOMİSİNE YAPILANI GÖRÜR”

“Ahmet Hamdi Çamlı diye bir organizma var. 1923’e ‘kanlı darbe’ demiş. Yeni bir 
devlet kurmaktan bahsediyor. Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi’ndeki gibi gaflet ve 
delaletin ötesinde, bir hıyanet çizgisinde. Sayın Erdoğan’ın bu hadsizliği kınamasını 
bekledik, kınamadı. Ömer Çelik sade suya tirit bir tweet attı. AK Parti, Atatürk’ün 
kurduğu Cumhuriyet’e düşmanlık eden bir alçağı kınayamamakta, 
cezalandıramamakta, sahiplenmektedir. Onun sözü AK Parti’nin sözüdür. Çok daha 
vahimi, şu ana kadar herhangi bir savcının, hani her şeyde başlatıyorlar ya re’sen 
soruşturma başlatmamış olmasıdır.”

“AHMET HAMDİ ÇAMLI DİYE BİR ORGANİZMA VAR”

“Sayın Bahçeli önemli bir grup konuşması yaptı. Masumiyet karinesine dikkat çekti. 
İddianamenin bir an önce yazılmasını talep etti. Davaların TRT’den canlı yayınlanma 
talebimi desteklediğini söyledi. ‘3T’ demiştim. Görülüyor ki ona geliyoruz. Birincisi; 
terörsüz ve demokratik Türkiye. İkincisi; tutuksuz yargılanma. Üçüncüsü; TRT’den canlı 
yayın. Kıymetlendiriyorum. Ama herkes şunu bilsin ki; AK Parti saldırganlığını 
bırakmadıkça sokaklar da meydanlar da bizimdir. Demokrasiden yana olanların tarafıdır 
Cumhuriyet Halk Partisi. Erdoğan denen tek kişisi, yüzde 29,2 oyla seni orada oturtmam.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“BAHÇELİ’NİN ADIMI KIYMETLİ, ‘3T’YE GELİYORUZ”
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“BUGÜN DÜNDEN DAHA KARARLIYIZ,
YARIN DA BUGÜNDEN DAHA KARARLI OLACAĞIZ”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Cumhuriyet Halk Partili belediyelere son operasyonun 
ardından genel merkezimizde basın toplantısı düzenledi.

“Milletin gözünden de gönlünden de düştüğüne hiç şüphe olmayan; toplumsal 
desteğini ve meşruiyetini yeniden kazanma ümidi olmaksızın sadece koltuğuna 
tutunan; sandıktan kaçan; işçinin, emekçinin, emeklinin karşısına çıkacak yüzü olmayan 
bir iktidarın baskı rejimine çevirmeye çalıştığı bir ülkedeyiz maalesef. Güne ‘Yok artık’ 
dedirtecek haberlerle uyandık.”

“İktidar içindeki bir avuç insan yanına üç savcı, üç hakim ve üç de gizli tanık alarak 
19 Mart 2025 günü bu millete savaş açmıştı. Daha ilk günden ‘Bu savaş ilanı sadece 
bize değil, demokratik siyasete açılmıştır’ dedik. Cumhur ittifakının dışında kalan; 
en sağdan, en sola partilerin ortaya koydukları dayanışma ve tespitler de bu 
yöndeydi. Artık bu ülkeyi milletin rızasıyla yönetmek istemedikleri çok açık. 
Milletin elinde kalan tek şeyi; sandığı ortadan kaldırmak istiyorlar ve bunun 
provalarını yapıyorlar.” 

“ÜLKEYİ MİLLETİN RIZASIYLA YÖNETMEK İSTEMEDİKLERİ ÇOK AÇIK”

“108 gündür hiçbir delil olmadan, 15,5 milyon insanın oy verdiği Cumhurbaşkanı 
adayımızı, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımızı, İstanbul ve Adana’daki 
belediye başkanlarımızı, belediye meclis üyelerimizi ve bürokratlarımızı hapiste 
tutuyorlar. 150 milyar dolar harcadılar, millet daha da fakirleşti. Ülkemizin 
dünyadaki itibarı daha da zedelendi. İç barışımız, birliğimiz söylenenin aksine 
geriledi. Ülkeyi içe kapatan, içeride de baskıyla yönetilen bir ülke durumuna 
getirmeye çalışanlarla karşı karşıyayız.”

“108 GÜNDE DAHA DA FAKİRLEŞTİK”
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“Bunlardan bağımsız olarak Manavgat’ta gerçekleştirilen bir operasyona ilişkin 
suçüstü iddiaları ve görüntüleri karşısındaki biri hukukçu, ikisi de yerel yönetimler 
deneyimi olan muhakkik heyetimiz ışık hızıyla Antalya’ya gitti. Orada gerekli 
çalışmaları yapıyorlar ve verecekleri rapora göre Cumhuriyet Halk Partisi ifade 
ettiğimiz gibi icap eden en hassas, en titiz, en tavizsiz tutumu takınacak. Kimsenin 
bundan şüphesi olmasın.”

“EN HASSAS, TİTİZ VE TAVİZSİZ TUTUMU TAKINACAĞIZ”

“Ağaç isimleri verdikleri gizli tanıklarla, aylarca içeride tutup çoluğuyla-çocuğuyla 
tehdit edip iftiraya zorladığı insanların gözyaşları içinde imzaladıkları 
iftiranamelerle mesafe alamayanların ne durumda olduklarını millet de AK Partili 
siyasetçiler, ittifak ortakları da biliyor.  Bu sabah yine bir karanlığa uyandık. 
Tepeden tırnağa suça bulaşmış bir suç örgütü lideri üzerinden bütün dünyada da 
takdir edilen belediye başkanlarımıza saldırmaktan çekinmediler.”

“SUÇ LİDERİ ÜZERİNDEN BAŞKANLARIMIZA SALDIRDILAR”

“Abdurrahman Tutdere; Adıyaman’da deprem sırasında bir toplum önderi olan ve 
devamında da bizim değil; ağıt yakan analar tarafından adaylaştırılan, Adıyaman’la 
yatan, Adıyaman’la kalkan bir arkadaşımız. Cumhuriyet Halk Partisi’nin oy 
potansiyelinin çok üzerinde bir destekle seçilen, Adanalıların ‘Adana gibi Başkan’ 
dediği Zeydan Karalar… Muhittin Böcek; Yörüklerin gururu, tarihte Antalya’yı iki 
kez üst üste bir partiden kazanan ilk başkan. Bu sabah kapılarına dayandılar. 
İddiaları tamamen safsata, duyum, iftira.” 

“ONLAR DÜNYAYA MAL OLMUŞ BAŞKANLARIMIZ…”

“Bir suç örgütü lideri var; Aziz İhsan Aktaş. Hangi belediyeden fatura kesip para 
aldıysa o belediye başkanını tutukluyorlar. Çalıştığı belediyelerde biz istisnayız, 
kaide AK Parti ile çalışmak. Ayrıca Yargıtay, TBMM, Devlet Hava Meydanları, Türk 
Hava Yolları, 20 ilin kamu hastaneleri, AK Partili belediyeler… Örneğin İstanbul 
Bahçelievler Belediyesi CHP’li olsaydı şu anda tutukluydu. AK Parti’nin kir 
göstermez her türlü iş kendi içinde çözülür, yargıya intikal etmez kuralından 
yararlanıyorlar.”

“AZİZ İHSAN AKTAŞ’IN ÇALIŞTIĞI BELEDİYELERDE BİZ İSTİSNAYIZ”

“Onlardan birine bırakın şafak operasyonu bir soru soran oldu mu? Orada bin katı 
varken, burada ispatsız bir meseleden kimseyi tutuklu yargılayamazsınız. Oysa bu 
partinin Başbakan Yardımcısı, Meclis Başkanı, Bakanı, daha sonra Cumhurbaşkanı 
İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınç, ‘Ankara’yı FETÖ’ye parsel parsel sattın’ diyor. 
‘Her türlü yolsuzluk var.’ Bir soru soruldu mu? Aziz İhsan Aktaş’ın çalışmaya 
devam ettiklerine de yok. Kendisini memnun etmemişlerin isimlerini veriyor. 
İtirafçı değil, iftiracıdır.”

“BIRAKIN ŞAFAK OPERASYONUNU BİR SORU SORULDU MU?”



“Bu kirli bir operasyondur ve başına bir siyasetçi; Akın Gürlek yollanmıştır. 35 
yaşındayken AK Partili İBB’den lüks makam aracını 540 gün kullanan adamdır. 
Hiçbir başsavcının oturmadığı boğaz manzaralı villayı kendisine hazırlıyorsunuz. 
Havuz, kaçak müştemilat yaptırıyor. 87 yıllık maaşıyla alamayacağı yatı geziyor. 
Bu adamın bu milletin kör kuruşunu koruyacağını kimse sanmasın. Tuzla’da yazlık 
villa var mı? Aileden birinin kredi kartlarını Vanlı iş adamı ödüyor mu? Üsküdar’da 
büyük projeden daire alınıp da bir yakına yapıldı mı?”

“AKIN GÜRLEK’E SORUYORUM…”

“Millete ahlak dersi vereceksiniz, paçanızdan pislik akacak. ‘İş o raddeye gelince 
öncekinin kaçtığı delikten kaçarım yurtdışına.’ Biz iktidardayken yurt dışına kaçmış 
olanlar için kırmızı bülteni çıkartacağız, getirteceğiz ve teker teker hesap 
soracağız. Bu kadar pisliğin içinde güya temiz eller operasyonu havası yaratıyor. 
AK Partililere soruyorum, var mısınız? 2019’dan beri Siyasi Ahlak Kanunu Teklifi 
veriyoruz, istemiyorsunuz. Erdoğan söyledi, AK Parti il ve ilçe başkanı bulamıyor 
siyasi ahlak kanunu çıkarırsa.”

“KIRMIZI BÜLTENİ ÇIKARACAK,
TEKER TEKER HESAP SORACAĞIZ”

“Erdoğan, ‘Onlar kadar biz de anket yaptırıyoruz. AK Parti birinci partidir’ diyor. 
Sorun yok o zaman hodri meydan. Madem birinci partisin, gel. 2 Kasım Pazar. 
Aday da olabiliyorsun. Meclis’te erken seçim kararını aldıracağız. Allah’ın korkağı, 
sen birinci parti olsan parende atarak sandığa gidersin. Cumhuriyet Halk Partisi 
birinci parti, her geçen gün farkı açıyor. Sen yetişemeyeceğin için ‘Akın koş, çelme 
tak’ diyorsun.” 

“MADEM BİRİNCİSİN, SANDIĞA GEL”

“Güya mitinglerden rahatsız değilmiş. Günlerdir yalvarıyor bana; ‘Gel Ankara’da 
otur.’  Açık açık söylüyor, ‘Ekrem’i bırak.’ Orada bir de kılıç koymuş tepeme; 30 
Haziran, 8 Eylül. Senin icazetinle partinin başında oturacağıma namusumla 
Silivri’de Ekrem Başkan’ın yanında yatarım seçime kadar. Bir yolu var susturmanın. 
Yiyorsa sustur. Bu millet sana ne yapacağını bilir. Kasımpaşa delikanlısıysan 
seçime bekliyorum. Bizim yiğidimiz, aslanımız Silivri’de yatıyor. Çık karşımıza 
görelim. Bugün dünden daha kararlıyız. Yarın da bugünden daha kararlı olacağız.” 

“O MEYDANLARDAKİ FRAGMAN”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, 78 vatandaşımızın yaşamını yitirdiği Bolu Kartalkaya 
yangın faciasının ardından açılan davanın ilk duruşmasına katıldı.

“Hepimizin yüreklerini dağlayan, ilk bilirkişi raporunun siyasi saiklerle reddedildiği bir 
süreci takip etmiştik. Bugün nihayet sanıkların bir kısmı hâkim karşısında. Ama esas sanık 
olması gereken kişiler değil. Tek sorumlusu Turizm Bakanı, çünkü o izin vermiyor. Çorabın 
söküğünü bir tutarsa, ‘Çektikçe bana kadar gelir.’ Bunu biliyor Turizm Bakanı. En baş 
sorumlu olduğunu ve ilk andan itibaren suçlu telaşı içinde olduğunu hepimiz biliyoruz. O 
yüzden savcının talebi bakanlıktan reddedilmişti, buna karşı hukuki yollara başvuruldu. En 
kısa sürede kamu görevlilerinin de hâkim karşısına çıkmasını ümit ediyoruz.”

“Bugün herkesin ilgisi en üst düzeyde. Ancak Soma’da da ilk gün mahkeme 
önünde dört kilometre kuyruk vardı. Herkes diyordu ki ‘Unutursak yüreğimiz 
kurusun.’ 83 duruşmanın sonunda 150 kişiydik. Herkes sanıyordu ki 301 kere 
müebbet alacaklar. 5’er buçuk gün yatıp çıktılar. Önemli olan bu süreci son güne 
kadar takip etmek. Cumhuriyet Halk Partisi olarak en yakından takip etmeye, ucu 
kime dokunursa dokunsun suçluların cezalandırılmasına, herkesin buradan kendi 
dersini çıkarmasına özen göstereceğiz. En kısa sürede en adil ve en etkin 
yargılamanın yapılmasını ümit ediyoruz. 

“SOMA DAVASI GİBİ OLMASIN”

“ESAS SANIK OLMASI GEREKENLER

BUGÜN HÂKİM KARŞISINDA DEĞİLLER”
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GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL,
KARTALKAYA YANGIN FACİASININ
İLK DURUŞMASINDAYDI:



“İKTİDARIMIZA KARŞI GİRİŞİLEN DARBEDE ESİR DÜŞTÜLER”
“GİTSİNLER ADIYAMAN’A, ADANA’YA, ANTALYA’YA BUNU ANLATSINLAR BAKALIM”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ ve beraberindeki 
heyeti genel merkezimizde kabul etti. 

“Muhittin Böcek’in bomboş bir dosyadan tutuklanması Adalet ve Kalkınma Partisi’nin yargı 
üzerindeki talimatıyla tam bir fırsatçılık. Türkiye’nin 25 milyon turist ağırlayan, en önemli turizm 
destinasyonu. Hangi belediye başkanı olursa olsun bir sonraki döneme memnuniyet 
taşıyamamış. İstisnası; Muhittin Böcek. Yüzde 50 oyla bir daha seçilmiş. Mucizevi bir iş. Ve 
sezonun tam ortasında tutuklu yargılama. Bu, Antalya’ya ve Türkiye’ye büyük kötülüktür. Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün partisinin iktidarına karşı girişilen darbede esir düştü arkadaşlar. 
Günü gelince geri alacağız.”

“Çok sevdiğim insanlardır; kendileri ve aileleri için üzgünüm. Ama parti için galiba 
hayırlısı oluyor. Gitsinler Antalyalı turizmciye, Adıyaman’daki yas içindeki teyzeye, 
sahip çıkılan kimsesiz çocuklara, Adana’ya başkanların yokluğunu anlatsınlar 
bakalım. Bugüne kadar biz anlatıyorduk, bundan sonra AKP anlatacak bu insanları 
neden aldığını. Sayın Genel Başkan’ın da ifade ettiği gibi bir düşman hukuku 
içindeler. İstanbul’da hiçbir şey bulamıyor. Manavgat‘taki görüntüye önce ben 
tepki gösterdim. Muhakkik tayin ettim. Deniyor ki ‘Burada kumpas kuruldu.’ 
‘Kumpassa kumpas olduğu çıksın’ dedim.”

“BU SEVGİ İNSANLIKLA, HİZMETLE OLUYOR”
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SEÇMENİNİN OYUNU BU KADAR HELAL ETTİĞİ BİR DÖNEMİ YAŞAMADIK”
“CUMHURİYET HALK PARTİSİ BİRLİK VE BERABERLİK İÇİNDE, DARBEYİ PÜSKÜRTMEYE KARARLIDIR”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Halk TV canlı yayınına katılarak gazetecilerin gündeme 
ilişkin sorularını yanıtladı.

“31 Mart’ta birinci parti olmuşum. ‘Bugüne kadar siz yapmadınız, bana düşer’ dedim. Gittim, 
ziyaret ettim. Gelmek istediler, en iyi şekilde ağırladık. Türkiye Belediyeler Birliği’ni kazandık, 
‘Oyunuz nispetinde delege verin’ dedik. 20 yıldır bize toplu iğne vermedikleri halde. Ama 
onlar ne dedi? ‘Bu normalleşme, diyalog zemini CHP’ye yarıyor. Bunu bozalım.’ ‘Ama 
bitirmenin de bir bedeli var’ diyor. ‘Bitirmeyin, bitirtin.’ Teğmenlerle, Akın Gürlek’i atayarak 
başladılar. Savaş ilan ettiler bize.”

“BİZİMKİLER İÇERİDE YATACAK, BU ‘SÜREÇ SÜRECİ’ SÜRECEK”
“Cumhuriyet Halk Partisi barış olsun ister, terör bitsin ister, Türkiye hem demokratik olsun, 
hem terörsüz olsun ister. Öbür tarafta devlet Abdullah Öcalan ile görüşüyor. Orada bir şey 
yok ama bu tarafta belediye meclisinde bir Kürt kondu diye… DEM ‘Kent uzlaşısı’ diyor, biz 
‘İstanbul ittifakı’, ‘Esenyurt ittifakı’ diyoruz. Benim Belediye Başkanım Ahmet Özer, 251 
gündür tutuklu. Kent uzlaşısından 10 belediye meclis üyem tutuklu. Bizimkiler içeride yatacak, 
öbür taraftan bir ‘süreç süreci’ yürüyüp gidecek.”

“YENİ FAZA GEÇTİLER, YOL HARİTASI BELİRLEYECEĞİZ”
“Akın Gürlek buz gibi AK Partili siyasetçiyken, geldi İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı oldu 
başımıza. O günden beri yapmadığı kötülük kalmadı. Şu anda partinin yetkili organlarından, 
ayrıca milletvekili grubumuzdan, il başkanlarımızdan, partinin siyasetini birlikte tartışmamız 
gereken herkesle konuşuyoruz. Belediye başkanlarımızla da bunu konuşmak istiyoruz. 410 
belediye başkanımız gelecek. Perşembe akşamı tekrar MYK yaparak bir yol haritası 
belirleyeceğiz. Çünkü yeni faza geçtiler.”

“PARTİ TABANININ BU KADAR KONSOLİDE,



“Cumhuriyet Halk Partisi kararlı mücadelesinden geri adım atmayacak. Cumhuriyet Halk 
Partisi’nde 14 yıldır milletvekilliği yapıyorum. Yıllardır siyaset yapıyorum. Partinin hem 
tabanının bu kadar konsolide, hem seçmeninin oyunu bu kadar helal ettiği bir dönemi daha 
önce yaşamadık. Bunu kendime mal etmek için söylemiyorum. Milletvekiliyle, Parti 
Meclisi’yle, il başkanlarıyla bir bütün olarak kadınların, gençlerin söz sahibi olduğu 
kadrolarıyla Cumhuriyet Halk Partisi’nin mücadele hattı milletten takdir görüyor.”

“MÜCADELE HATTI MİLLETTEN TAKDİR GÖRÜYOR”

“Erdoğan, bana ‘Gel memleket meselelerini konuşalım’ demiyor. Onu dediği anda oturulur, 
konuşulur. Bana diyor ki ‘Ekrem’i bırak, sokaklardan çekil.’ Bir kere tehdit var. Diyor ki 
‘Gezersen partinin başında kalamazsın.’ İkincisi, ‘Ekrem’i bırak’ dediği… Ben nereye 
bırakıyorum? 15,5 milyon insanın 23 Mart günü kullanılmış oyu var. İki bastonlu 93 yaşında 
teyze, karnında üç aylık bebesiyle anne… Bu insanlara ben de borçluyum, artık Ekrem 
Başkan da borçlu. O artık ne Özgür’ün, ne CHP’nin adayı; milletin adayı.”

“O İNSANLARA BEN DE BORÇLUYUM, EKREM BAŞKAN DA BORÇLU”

“Tayyip Bey’in yaklaşımı, şantaj ve tehdit içeriyor. Partiyi bölmek, Ekrem İmamoğlu ile beni 
ayırmak veya partinin önceki Genel Başkanı ile beni karşı karşıya getirmek için cümleler 
kuruyor. Artık sırtını döndüğü asgari ücretli, emekli, ev kadını, çiftçi, esnaf buna oy 
vermediği için oyu düşmüş yüzde 29’a. Kendi partisini bir yere getiremiyor, bizim partinin 
içini karıştırmaya çalışıyor. Ben o oyuna gelir miyim? Yoksa o dakika kazanır. O dönemler 
geride kaldı. Şimdi ben seçildim kardeş, saygı duyacaksın.”

“O OYUNA GELİR MİYİM? O DÖNEMLER GERİDE KALDI”

“4-9 Eylül bizim kuruluş haftamız. O haftada dava mı olur? Bir tarih verecekler. ‘Maksat 
erteletmek değil, istiyorlarsa öne alsınlar. Ama o hafta da olmasın’ dedim. Sonuç odaklı 
olamaz. Olursa bütün sistemi allak bullak eder. Zaten söylenmeye başladı. Şimdi sen 
bundan sonra bir partinin YSK’nın kesinleştirdiği seçimine butlan, kayyım filan yapmaya 
kalkarsan Türkiye’de hiçbir seçim kesinleşmez. Bir meczubu bulur, ifadeyi verdirir, davayı 
açtırırsın; her seçim tartışmalı hale gelir.”

“KURULTAY DAVASI PARTİYİ TARTIŞTIRMAYA YÖNELİK”

“Abdurrahman Tutdere yokları var etti Adıyaman için. Abdurrahman, bu iftiracı ile 
çalışmamış. Diyor ki ‘Ben AK Parti’den kalan alacaklarımı alacaktım. Gecikiyordu, gittim. 
Abdurrahman Tutdere beni filancaya yolladı.’ Ama gittiği yalan. Baz kaydı yok, HTS kaydı 
yok, kamera kaydı yok. İspatlanamıyor. Diyor ki ‘24 bin lira benden para istediler.’ ‘Verdim’ 
dediğinin de ispatı yok. Kaldı ki büyük ihtimalle o para depremzedenin yemek yediği 
lokantanın parası olabilir. Hani giderken ‘Ya şu garibanların yemek borcu var, şunu kapa’ 
dedi belki birisi. Bilmiyoruz. Gidip bununla Abdurrahman’ı tutukluyorlar.”

“BAZ KAYDI, KAMERA KAYDI, İSPATI YOK”

“Biz mitingleri Saraçhane’den köprüyü geçip Maltepe’ye götürdüğümüzde, ‘Buradan sonra 
ne yapacaksınız?’ denmişti. ‘Yürür mü, olur mu?’ Şu anda Cumhuriyet Halk Partisi’nin her 
mitingi yapıldığı şehrin, tarihin en görkemli mitingi oluyor. İl başkanlarının talepleriyle, taslak 
programda ocak ayına kadar mitingler dolu. Üye ve şehir, ‘Gelin, bu eyleme bizi de dahil edin’ 
diyor. Tarihte o eylemin bir yerinde yer almış olmak istiyor. Kendi ilinde bu olsun istiyor.”

“TARİHTE BU EYLEMDE YER ALMIŞ OLMAK İSTİYORLAR”
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“Diğeri; Zeydan Karalar. Hani ‘Adana gibi Başkan’ diyorlar ya. Neyle suçluyorlar? Adana 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı değil, ondan önce Seyhan Belediye Başkanlığı yapmış, o 
kendi dönemi de değil. Önceki Seyhan Belediyesi AK Parti’de bu kişiyle, itirafçıyla çalışmış. 
Adıyaman’daki gibi ‘Alacaklarım vardı. Seyhan Belediye Başkanlığına Zeydan Karalar 
gelmişti. Hak edişlerimi öde, dedim. Beni birine yolladı…’ Aynı şekilde bak. Bunun üzerinden 
Zeydan Karalar’a 9 yıl vadeli götürüp tutuklama yapmaya çalışıyor. Bu adam bu kirli 
ilişkiden bir şey bekliyor olsa devam eder onunla çalışmaya. Çalışmamış.”

“9 YIL VADELİ TUTUKLAMA YAPMAK İSTİYOR”

“Görüntüleri izleyince kaynar sular başımdan döküldü. Montaj çıkarsa tabii ki arkadaşın 
arkasında dururuz. Ama görüntüler gerçekse Allah onun bin kere cezasını versin. Çünkü bu 
parti Cumhuriyet tarihinin en kritik seçimlerinden birine gidiyor. Bütün belediyeleri 
kazanmış ve belediyeleri iyi yönetirsek bize ülkenin anahtarını verecekler. Bu dönemde 
böyle bir işe kalkışıp da kendisinin, ailesinin namusunu düşünmeyi bırak; partinin geleceği 
ile oynayacak bir hareketi yapan birini a�etmek mümkün değildir. Bu kadar net. Bir tane 
çürük elmanın bütün sepeti berbat etmesine izin veremeyiz.” 

“MANAVGAT ASLINDA TURNUSOL KAĞIDI GİBİ”

“Ekrem İmamoğlu’na atılanın tarihin en büyük iftirası ve kara çalması olduğunu bildiğimiz 
için varımızla- yoğumuzla, onun namusuna hem şahsen kefil oluyoruz, hem örgüt olarak, 
hem Cumhuriyet Halk Partisi olarak arkasında duruyoruz. Recep Tayyip Erdoğan, kişi 
kendinden bilir işi… İstanbul Büyükşehir’de neyle suçlanmış? Rüşvet, irtikap, Akbil meselesi, 
terör örgütlerine destek. Aynılarından Ekrem İmamoğlu’na yapıyor. Ne buldun? Sende 
Akbil bulundu. Dünya kadar dosya oldu. Üstüne iktidar oldun. Polisler kaza kaza perişan 
oldu, Ekrem İmamoğlu da haksız yere İstanbul’dan koparıldığı için perişan.”

“EKREM İMAMOĞLU’NA ATILAN; TARİHİN EN BÜYÜK İFTİRASI”

“Terör örgütü silah bırakacaksa ben en büyük destekçisi olurum. Geleceğin iktidar 
partisiyim. Teröre akan parayı emekçilere, emeklilere akıtacağım. Bu ülke birlikte kurtarıldı. 
100 yıl sonra da Türkiye bu terör sorunundan kurtulup, fırsatı değerlendirirse çocuklarımızın 
geleceği kurtulur. Şimdi yapay zeka vb. tren kaçtı mı bir daha yakalanmayacak. Gariban 
ülkeler arasında kalabiliriz. Bu Kürt’ün-Türk’ün, Laz’ın-Çerkes’in, Alevi’nin-Sünni’nin de 
çocuğunun geleceğini yok etmek demektir. Avrupa Birliği de CHP’nin vizyonuna destek 
veriyor. Bundan heyecan duyuyorum.”

“AKSİ, ÇOCUKLARIMIZIN GELECEĞİNİ YOK ETMEK DEMEKTİR”

“İzmir’de 2023 yılında başlayan bir soruşturma var. Gözümle görsem inanmam Tunç 
Soyer’in böyle işlere kalkışacağını. Bazen beceriksizlik, bazen talihsizlik, birden inşaat 
maaliyetlerinin çıkması, kooperatif modelinin birbirine destek olmaması…  O arkadaşların 
mağduriyetlerini çözmemiz lazım. İlk baştan da söyledim. Benim gördüğüm mesele bu. Bu 
işte en haklılar ise mağdurlar. Kooperatifler tamamlanmalı, tamamlanmazsa biz bu işten 
zarar görürüz ve vebal altında kalırız parti olarak.”

“EN ÇOK MAĞDURLARA HAK VERİYORUM”

“Muhittin Böcek, Antalya’yı Cumhuriyet tarihinde iki kez üst üste kazanan ilk Başkan. Bak, 
250 gündür Ahmet Özer yatıyor. Dimdik ayakta. Ekrem İmamoğlu, 110 gün oldu. Dimdik 
ayakta. Bir başına. ‘Demek ki bu bedel ödenecekmiş’ diyor. Ama Adana’yı cezalandırıyorsun 
kardeşim, Zeydan Karalar’dan mahrum ediyorsun. Adıyaman’ı cezalandırıyor, 
Abdurrahman’dan mahrum ediyorsun. Bu yüzden belki AK Partili, MHP’li geçen haftaya 
kadar Tayyip Bey’e inanıyordu. Şimdi artık bize inanacak. Gözüyle gördü yapılanı.”

“AK PARTİLİ, MHP’Lİ ARTIK BİZE İNANACAK”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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VİCDANINA SIĞINIRIM”

“Timur Soykan’ı tweetinden dolayı tutuklamaya sevk ediyorlar. ‘Yanıltıcı bilgiyi alenen 
yayma suçu.’ Geçen sene bu yasa görüşülürken muhalefet olarak şunu söyledik: ‘Bu çok 
tehlikeli ve gazetecileri içeri attırır.’ Ne diyordu AKP’liler? ‘Bunun basınla ilgisi yok.’ Tedbir 
alıyorlarmış, Timur Soykan gibi bu tweeti atanlara mı tedbir alıyorlarmış? Sonra ‘Timur 
Soykan gazetecilikten değil, başka suçlardan içeride’ diyecekler. Buna inanmamızı 
bekleyecekler. Böyle bir paralel evren yaratmaya çalışıyorlar.” 

“SİZ BU HAKSIZLIĞI YAPAR MISINIZ?”
“Hz. Ali Küfe’de, Muaviye de Şam’da. Küfe’den birisi elinde erkek devesi Şam’a giriyor. 
Şamlının biri de ‘Deve benimdir, ver’ diyor. Halk toplanıyor, iş Muaviye’ye kadar intikal 
ediyor. ‘Ey Şamlılar. Bu Şamlı kardeşimiz bu devenin dişi olduğunu ve kendisine ait 
olduğunu söylüyor. Küfe’den gelen bu kardeşimiz de devenin erkek olduğunu ve kendisine 
ait olduğunu söylüyor. Bu deve erkek midir, dişi midir?’ diyor. Bağırıyor Şamlılar; ‘Dişidir. 
Şamlınındır.’ Muaviye gidiyor Küfeli’nin kulağına diyor ki ‘Ali’ye söyle, Muaviye’nin elinde o 
söylüyor diye erkek deveye dişi diyecek 10 bin adam var.’ AK Parti ve MHP seçmenine 
sesleniyorum: ‘Siz bu haksızlığı yapar mısınız? Ben bu kötülükten Anadolu’nun pırıl pırıl 
insanları olan seçmenlerinin vicdanına sığınırım.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“PARALEL EVREN YARATMAYA ÇALIŞIYORLAR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin genel merkezinde DEM Parti Eş Genel Başkanı 
Tülay Hatimoğulları’nı kabul etti. 
“Türkiye’de bu operasyonların siyasi olduğuna inanmayan kimse kalmadı. Sayın Genel 
Başkan hatırlattı, kayyımlardan çok çektiler. O zamanlar Tayyip Bey ‘Kürt vatandaşların, 
yerel yönetici seçme hakkına siyasi bir şey değil’ diyordu. Bu süreç başladı, ‘Süreç 
ilerleyecek ve kayyım uygulaması istisna olarak kalacak’ dedi. Demek ki bundan önceki 
süreçler siyasiymiş. Şimdi belediye başkanlarının kişilik haklarına, ailelerine, çocuklarına 
yapılan zulümler siyasi işlerdir. İstanbul’da kendi seçmenlerini bile ikna edemediler. Şimdi 
bunu Anadolu’ya yayarak yapmaya çalışıyorlar.”

“BU KÖTÜLÜKTEN ANADOLU’NUN PIRIL PIRIL İNSANLARININ

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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EMEKÇİYİ DE ORMANI, SİNCABI DA YAKAN SİSTEMDİR”
“TEK ADAM REJİMİ EMEKLİYİ,
Genel Başkanımız Özgür Özel, Emek Partisi heyetini genel merkezimizde kabul 
etti ve basın mensuplarının gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. 

“Emeğin Partisi ile bir araya geldiğimiz gün son derece trajik. Biz Saraçhane’de 
100 kara günü anlatmak üzere toplanmışken 1 Temmuz akşamı doğalgaza yüzde 
25 zam yaptılar. Yapılan iş o kadar onur kırıcıdır ki üzerine ENAG yüzde 68 
bulmuşken, asgari ücretliyi etkileyen enflasyon yüzde 80’in altında değilken; TÜİK, 
enflasyonu yüzde 35 olarak hesaplıyor ve zamlar buna göre verilecek. Bu kadar 
emeklisine, emekçisine, asgari ücretlisine düşman bir iktidar olabilir mi? 
Doğalgaza zammı kafaya koymuş. Gecikmeli yapıyor ki 38 lira fazla zam vermesin. 
Şeytanlığa ve kötülüğe çalışıyor kafa. En düşük emekli maaşını ilan etmiş; 16 bin 
881 lira. 2 kuruş refah payı veriyor. Günlük 80 liraya denk geliyor vermiş olduğu 
zam. Türkiye Cumhuriyeti hatta Anadolu medeniyetleri tarihinde maaşa bir tas 
çorbadan az zam yapıldığı ilk kez görülüyor.”

“İKİ KANUN TEKLİFİ İÇİN PARTİLERE ÇAĞRIMIZDIR…”
“İşçi emeklisi için teklifimiz en düşük emekli aylığının asgari ücret düzeyine 
çıkarılmasını, memur emeklileri için de seyyanen zam içeriyor. Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 2023’te 8 bin lira seyyanen zam sözü var, tutmadı. Hadi bu sene 
zamlamayalım, memur emeklileri için 16 bin lira seyyanen zam verilmesi gerekli. 
Diğer kanun teklifimiz: Sosyal güvenlik prim teşviki ile devletin cebinden bir lira 
çıkmaksızın, küçük esnafa ve tekstile dokunmaksızın, bütün asgari ücretlilere 30 
bin 254 lira teklif ediyoruz. AK Parti Meclis’in 15 Temmuz’da kapanacağını 
söylüyormuş. ‘Bu iki işi yapmadan bir yere gidemezsiniz’ diyoruz.” 

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!16
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Video için Tıklayın!
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“TÜRKİYE CUMHURİYETİ BU KADAR ACİZ DURUMA DÜŞÜRÜLEBİLİR Mİ?”
“Orman yangınlarında iki vatandaşımız ve bir orman işçimizi kaybettik. Allah rahmet 
eylesin. Orman Genel Müdürlüğü’nün, bütün itfaiyecilerin ve gönüllülerin yüreklerine 
sağlık. Bir yılda yanan ormanı, altı ayda yakmış durumdayız. Tek adam rejimi ormanlara da 
iyi gelmiyor. 14 koca uçak Cumhurbaşkanlığının hangarındayken, İzmir semalarında 
yeterince söndürme uçağı uçmuyorsa bu keyfi rejimdir. Elektrik Mühendisleri Odası kapı 
gibi yazmış: ‘Maliyet kaygılı işlerle, özelleştirme yapılan yerlerde gerekli bakım olmaz.’ 
İzmir Valisi söylüyor: ‘Yangın elektrik dağıtım hatlarından çıkan kıvılcımlar yüzünden 
oldu.’”

“ERDOĞAN, BENZER OPERASYONLAR YAPILACAĞINI SÖYLEMİŞTİ”
“Soruşturma, kanunlara göre gizlidir. Ama gizli kaynaklar, başsavcılıklar doğrudan 
Cumhurbaşkanı’na bilgi veriyor. O da onun siyasi iletişimini yapıyor. Hiçbir siyasetçi ve 
yerel yönetici yargılanmaktan muaf değildir. Ama bu hukuka uygun, adil, açık, çok istisnai 
şekilde tutuklu ama genel kaide olarak tutuksuz gerçekleştirilmelidir. Tunç Soyer, 99 
kişiyle birlikte tutuklamaya sevk edildi. Listelerde olan herkesi çağırmışlardı, savcılık 
herkesi tutuklamaya sevk etmiş. İstanbul’da da tutuklamaya sevk edilmeyen kimseyi 
görmüyoruz.”  

“AK PARTİLİ İSEN SORUŞTURMA, KOVUŞTURMA YOK”
“Ankara Büyükşehir Belediyesi 92, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 36 tane dört başı 
mamur yolsuzluk dosyasını hazırladı; ilgilenen yok. Memlekette AK Partili olursan, 
istediğin kadar pisliğe bulaşmış ol; soruşturma, kovuşturma yok. Cumhuriyet Halk 
Partiliysen Cumhurbaşkanı’nın talep ve tensipleriyle soruşturma üstüne soruşturma. 
Managat’ta bakalım neler olacak? En büyük kötülüğü adalete, bu ülkeye; en büyük iyiliği 
de gerçek hırsızlara yapıyorlar.”

“MESELE; DOĞRUNUN ARAŞTIRILMASI DEĞİL, DİPLOMA İPTALİ”
“Fakültenin ve üniversitenin cevabı o kadar net ki. ‘Bize iptal et dediler, onlar etmeyince 
bize ettik. Toplanmadılar, biz yaptık. 15 kere sorduk usulüne uygun dediler diye biz ettik’ 
diyorlar. Yani mesele doğrunun araştırılması değil, İmamoğlu’nun diplomasının iptal 
edilmesi olduğu çok açık. Saray rejimi Ekrem İmamoğlu’nu kendine risk görmüş, imha 
etmek için ne gerekiyorsa yapıyor. Daha hiçbir şeyden; diplomadan, bu davadan, ahmak 
davasından sonuç alamadı. En son omuz üstünden roket atacaklar.”

“TÜM SİLAHLARIN BIRAKILMASI EN BÜYÜK TEMENNİMİZDİR”
“Terör örgütünün tüm silahları bırakması en büyük temennimiz. Bir daha da toplumsal 
barışımızın hiç zedelenmemesi için en ileri demokratik adımlar atılmalı. Silah bırakma ile 
Halk TV ve Sözcü TV’nin kapatılmasını da ilişkilendiriyorlar. Mesele o kadar basit değil. 
10’ar gün süreyle kapatma, rejimin muhalefeti susturmayı kafaya taktığını gösteriyor. O 
sürede bizim üç tane mitingimiz olacak. Bu mitingler yayınlanmasın istiyorlar. Ama halk, 
19 Martlar darbecilerinin değil; 19 Mart’ı özgürce haberleştirenlerin arkasında.”

https://x.com/herkesicinchp/status/1941178457976619402?s=46
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Genel Başkanımız Özgür Özel, operasyonların ardından İzmir İl Başkanlığımızda 
parti üyeleri ve İzmirli vatandaşlarla bir araya geldi. 

“Hiçbir yerel yönetici soruşturulmaktan muaf değildir. Ama yeter ki yapılan iş 
adalete uygun olsun, maksat hakikate ulaşmak olsun. Ne Tunç Soyer’in ne İzmir İl 
Başkanımız Şenol Aslanoğlu’nun, ne diğer arkadaşlarımızın veremeyecekleri 
hesap yok. Bir telefonla gelecek olanları sabah şafak operasyonuyla, kollarına 
ikişer polis, kamerayla gözaltı görüntüleri… Bu yapılan işin de siyasi operasyon, bir 
algı yönetimi olduğunu gösteriyor. Adalet drone ile aranmaz. Eğer doğrunun 
peşindeyseniz, algı operasyonlarına ihtiyacınız yoktur.”  

“Bir sürecin ikinci günündeyiz. İlk gün iyi geçmedi. Değerli büyüğümüz, İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, 379 yılla 33 ayrı suçlamayla 
yargılandı. Her davet edildiğinde gitti. Her mahkemede aslan gibi kendisini 
savundu. Bir yandan İzmir’e hizmet etti, bir yandan yargıya hesap verdi. Alnının 
akıyla bir gün bile ceza almadan o soruşturmadan çıktı. İzmir’in siyaset kültüründe 
hesap verme ve aklanma vardır, tutuksuz yargılama vardır.” 

“İZMİR’İN SİYASİ KÜLTÜRÜNDE TUTUKSUZ YARGILAMA VAR”

“İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı’nın pratiğini biliyoruz. İzmir Cumhuriyet 
Başsavcısı’na söylüyorum; dün sabah burada erken saatlerde yapılan iş, onun iş 
görüş biçimine özenmektir. Şunu bilin ki orada muteber bir adam yok, günü 
gelince hesap verecek bir siyasi aparat var. İftira, gizli tanık, şantaj, zulüm… 
İstanbul gibi bunlara yeltenilirse o zaman adalet aranmaz, siyasetin aparatı olunur. 
Sayın Başsavcıya söylüyorum; İzmir’in geleneğine, kültürüne, aldığınız eğitime, 
bulunduğunuz makamın gereğine uygun olarak adil olun. Akın Gürlek ile yarışan, 
sonunda Akın Gürlek ile birlikte hesap verir.”

Video için Tıklayın!

“MUTEBER ADAM DEĞİL, GÜNÜ GELİNCE HESAP VERECEK”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

“ADALET DRONE İLE
ARANMAZ, HAKİKATİN
ALGI OPERASYONUNA
İHTİYACI YOKTUR”

https://x.com/herkesicinchp/status/1940421748228530236?s=46
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“Bir de işin ‘Cumhuriyet Halk Partisi’ni amiral gemisinde, İzmir’de birbirine 
düşürebilir miyiz?’ hususu var. Bir Cumhuriyet Halk Partili, bir diğer Cumhuriyet 
Halk Partiliye yanlış yaparsa onu kendime yapılmış sayarım. CHP birbirine düşerse, 
o zaman amaçlarına ulaşırlar. Bizde rekabet olur, tartışma olur. Ama kardeşlik 
hukukuna zeval getirmek olmaz. Hiçbir kardeşimi satmadım, Tunç kardeşimi de 
satmam. Tunç Soyer’in de yanına oturur, süreci en yakından takip ederim.”

“BİZDE KARDEŞLİK HUKUKUNA ZEVAL GETİRMEK OLMAZ”

“İzmir’de o kooperatif denemesi ve devamında yaşananlar hepimizi üzen bir süreç. 
Benim İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı’na ilk verdiğim talimat da son verdiğim 
talimat da ‘Mağduriyetleri ortadan kaldıracak adımları atalım ve buradaki 
sıkıntıdan kurtulalım.’ Varsa soruşturulacak kısımları ona da eyvallah. Ama bu 
partinin sırtına yük olmamalı, Cumhuriyet Halk Partisi ile İzmirliler arasındaki 
samimi gönül bağını zedelememeli.”

“İZMİR İLE GÖNÜL BAĞINI ZEDELEMEMELİ”

“Gizlilik olan dosyadan kimsenin haberi yok, Erdoğan’ın maşallah hepsinden var. 
Burada yapacağı operasyonda bu tip işlerin de ekonomiye yükünü herkes göz 
önüne alsın. Türkiye ekonomik olarak büyük sıkıntılarla uğraşıyor. Bu basiretsiz 
yönetim doğalgaza yüzde 25 zam yaptı. Asgari ücrete zamma lazım olan paranın 
tam 120 katı, 100 günde İstanbul operasyonlarının ekonomiye yüküdür. Türkiye 
ekonomisi kişi başına 70’er bin lira, 10’ar çeyrek altın kaybetti.”

“BU OPERASYONLARIN EKONOMİK YÜKÜ ÇOK BÜYÜK”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“Cemil Bey de açıklama yaptı. 2023 yılı Temmuz ayından başlamış bir 
soruşturmadan bahsediliyor. Buradan bir evrak istendiğinde elbette verilecek. 
Kesinlikle bir kötü niyet olmadığı gibi CHP’lilerin birbirini şikayet etmesi falan bu 
AK Parti’nin hem dünya kadar kötülüğü organize edip sonra da sütten çıkmış ak 
kaşık gibi kendisini bir kenara çekme çabasıdır. İzmirliler ne yapılmaya 
çalışıldığının bizden çok farkındalar. AK Parti bu yüzden İzmir’de bir şey olamıyor, 
olamayacak da.”

Video için Tıklayın!

“DEVASA BİR OPERASYON
GÖRÜNTÜSÜ VERİLMEK İSTENİYOR”

“BİZE, ‘SİVAS’IN ÖTESİNDE YOKSUNUZ’ DİYENLER EGE’DE YOK”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İzmir Büyükşehir Belediyemizi ziyaret etti ve basın 
mensuplarının sorularını yanıtladı. 

“İzmir’de inanılmaz şişirilmiş rakamlarla çok sayıda kişinin gözaltında olduğu 
devasa bir operasyon görüntüsü verilmek isteniyor. Bir şirketten bahsediyor, o 
şirkette yönetim kurulu üyeliği yapmış herkes gözaltında. Bunun bir an önce 
sonlanmasını, yargılanacak olanların tutuksuz yargılanmasını bekliyoruz. 
‘İçlerinden birileri mutlaka suçlu’ deyip herkesi zan altında bırakmak doğru değil, 
en hızlı ve en adil yargılamanın tercih edilmesini bekliyoruz.”

https://x.com/herkesicinchp/status/1940481711998976012?s=46


“Bizim gündemimizde fezleke, dokunulmazlık falan yok. O artık rutin. Biz alışığız, 
millete güvenerek siyaset yapıyoruz. Birileri de yargı sopasına güvenerek bizi 
sindirmeye çalışıyor. Dokunulmazlığı kaldıracak, yargılayacak. Bir ben kaldım. Beni 
de atsın hapse. Sonra ne olacak? ‘Ben kazandım’ mı diyecek? Yani kendisini 
yenebilecek rakiplerine bu şekilde saldır, saldır... Demirden korksaydık trene 
binmezdik. Bunlar bize vız gelir tırıs gider.” 

“BİR BEN KALDIM, BENİ DE ATSIN HAPİSE”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

“Sayın Erdoğan’a tavsiyem; bugün akşam, müsait bir zamanında otursun. Beni de 
çok izlediğini biliyorum. Dünkü açıklamama bir baksın bakalım, ne demişim? 
Türkiye Büyük Millet Meclisi tutanaklarını açın; AK Parti Tekirdağ Milletvekili, 
bugün: ‘Bizler inançlı milletiz. Kutsallarımız Peygamberimiz ve Cumhurbaşkanımız 
en hassas noktalarımız. Peygamber’e denk tutma varsa, bir saygısızlık varsa senin 
Tekirdağ Milletvekilin, bunu diyor. Dön onunla uğraş, git ona söyle.” 

Genel Başkanımız Özgür Özel, Türkiye İşçi Partisi (TİP) Genel Başkanı Erkan Baş 
ile Türkiye Büyük Millet Meclisindeki makamında bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Grup Başkanvekilimiz Murat Emir’i tedavi gördüğü 
hastanede ziyaret etti.

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“KENDİ MİLLETVEKİLİNİN AÇIKLAMASINI BİRİ SORSUN”
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Antalya Manavgat Belediyemize yönelik soruşturmaya ilişkin sosyal 
medyaya yansıyan görüntülerle ilgili partimiz içinde derhal 2 muhakkik 
görevlendirilmiştir. İncelemeler sonucunda; Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
temiz, sosyal belediyecilik anlayışını zedeleyen herhangi bir 
olumsuzluğa en tavizsiz şekilde yaklaşılacağından kimsenin şüphesi 
olmasın. Tutumumuz nettir. Cumhuriyet Halk Partisi; suça bulaşan 
Bakanlarını, ayakkabı kutularında milyonları istifleyen yakınlarını 
koruyanların siyasetini reddetmektedir. Somut delillere dayalı olarak, 
suça bulaştığı ispatlanan kim varsa Partimizde barınması mümkün 
olmayacağı gibi en ağır şekilde cezalandırılmasının da takipçisi oluruz. 
Ancak hatırlatmak isterim ki; Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem 
İmamoğlu ve yol arkadaşlarımız hakkında tam 107 gündür; 1 kuruş 
yolsuzluk bulunamamışken, hiçbir delil ortaya konulamamışken, 
yürüttüğümüz onur mücadelesinin Manavgat’taki bir görüntüyle 
lekelenmesine izin vermeyiz. Konu tüm yönleriyle tetkik edilecek en 
kısa zamanda kamuoyu bilgilendirilecektir. Talebimiz, İzmir’deki 
soruşturma da dahil olmak üzere tüm süreçlerde, adil ve tarafsız yargı 
mekanizmasının işletilmesidir. Adil ve şe�af yargılama sonucunda, 
suçu ispatlananlar elbette cezasını çekmeli ancak hiçbir delil olmadan 
tutuklu bulunanlar da tahliye edilmelidir. Talebimiz, her yerde ve herkes 
için bağımsız ve tarafsız yargı sürecinin yürütülmesidir.

Yüreğimiz yandı. Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde metan gazı zehirlenmesi 
nedeniyle şehit düşen 5 Mehmetçiğimize Allah’tan rahmet, ailelerine ve 
milletimize sabır diliyorum. Tedavisi devam eden askerlerimize acil şifalar 
temenni ediyorum. Ülkemizin başı sağ olsun.

Yüreğimiz yandı. Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde metan gazı 
zehirlenmesi nedeniyle şehit düşen 5 Mehmetçiğimize Allah’tan 
rahmet, ailelerine ve milletimize sabır diliyorum. Tedavisi devam eden 
askerlerimize acil şifalar temenni ediyorum. Ülkemizin başı sağ olsun.

SOSYAL MEDYADAN

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“Zalim Erdoğan’ın sarayın penceresinden göremediği şey şudur: Açmış oldukları 
bu savaş, milletin gözünde Ekrem İmamoğlu’nu da CHP’yi de daha da 
güçlendirmektedir. Haklılıktan aldığımız güçle bir saniye dahi ara vermeden, 
yorulmadan, pes etmeden mücadelemize devam ediyoruz ve edeceğiz. Mücadele 
gücümüz, 86 milyonun geçim mücadelesine de geleceğin Cumhurbaşkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun özgürlük mücadelesine de İstanbul, İzmir, Adana, Antalya ve 
Adıyaman mücadelelerine de yeter. Kimsenin şüphesi olmasın.” 

H A F TA L I K E -BÜLTEN

“AÇILAN SAVAŞ
BİZİ DAHA DA GÜÇLENDİRİYOR”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, genel merkezimizde düzenlediği basın 
toplantısıyla gündemi değerlendirdi.
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GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL’E SORUŞTURMA TEPKİLERİ:

“HALKIN SÖZÜDÜR, YARGILANAMAZ”

Gül Çiftci: “Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel kamuoyuna yaptığı açıklamada, 
milletin iradesini ve sandığı savunmuş; seçilmiş belediye başkanlarına yönelik 
operasyonları, hukuk dışı ve siyasi saiklerle yürütülen bir müdahale olarak 
nitelendirmiştir. Bu açıklamayı suç sayarak soruşturma başlatmak, siyaseti 
kriminalize etmeye çalışmak ve Türkiye’nin birinci partisinin liderini yargı eliyle 
susturma girişimi, açık bir totalitarizmdir. Sandığı koruma, halkın iradesini 
savunma ve Türkiye’yi yeniden hukuk devleti yapma kararlılığımızı hiçbir gözdağı 
gölgeleyemez.”

Deniz Yavuzyılmaz: “AK Parti’nin, Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel hakkında 
soruşturma açtırtması tek kelimeyle korkaklıktır.”

Özgür Karabat: “Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’in sözleri, milyonların 
iradesidir. Gerçekleri haykırdı diye savcıları harekete geçirenler bilsin ki halkın 
sözü, milletin iradesi yargılanamaz. Genel Başkanımızın her sözünün altına onurla 
imzamızı atıyoruz. Korkunun ecele faydası yok, derhal erken seçim!”

Gamze Taşcıer: “Anlaşılan o ki, korku dağları sarmış. Sarsın. Genel Başkanımız 
Sayın Özgür Özel, iradesi gasp edilen milyonlarca yurttaşın haklı isyanını dile 
getirmiştir. Millet iradesi saraydan büyüktür. Saraydan icazet alan yargı 
vesayetinin ne vicdanımızda ne milletin nezdinde hükmü vardır. Susan, korkan, bir 
adım geri atan sizin gibi olsun. Ya adalet, ya vesayet!”

Gökan Zeybek: “Hukukun siyasete nasıl esir edildiğinin en somut göstergesidir. 
Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in her sözü milletin vicdanının sesidir. İktidar, 
eleştiriye tahammül edemeyen, hakikatten korkan bir zihniyetle ülkeyi yönetiyor. 
Ama biz susmayacağız. Geri adım atmayacağız. Genel Başkanımızın arkasında 
dimdik duruyoruz, milyonlar duruyor. Bilinsin ki ne tehditler ne de soruşturmalar 
bizi yolumuzdan döndürebilir. Ant olsun ki biz kazanacağız.”

Erhan Adem: “Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’e açılan soruşturma, iktidarın 
muhalefetten ne kadar korktuğunun ilanıdır. Yargıyı sopa gibi kullananlar bilsin ki 
ne geri adım atarız ne susarız. Bu ülkeyi tek adam rejimine teslim etmeyeceğiz. 
Hodri meydan!”

Genel Başkanımız Özgür Özel'e açılan soruşturmaya Genel Başkan 
Yardımcılarımız açıklamalarıyla tepki gösterdiler.

H A F TA L I K E -BÜLTEN



“BEŞ TEĞMENE DESTEK VERDİĞİ İÇİN
İZMİR’DE HÂKİM KARŞISINDA”

Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, 30 Ağustos 2024’te Kara Harp 
Okulu mezuniyet töreninde teğmenlerin subay andı okuyarak kılıçlı yemin 
ettikleri için disipline sevk edilmesini eleştirdiği için yargılandığı davanın ilk 
duruşması görüldü.

“Mustafa Kemal Atatürk’ün askeri olduklarını ifade eden hiçbir hukuk dışı oluşum 
içinde olmayan teğmenlerimizin haklarını savunmaya devam edeceğiz. Bu 
teğmenlerimiz ki Ordu’dan ihraç edilmeye müteakip avukatlarının düğününe bile 
giremediler orduevine, yasaklı personel oldukları için… Bu arkadaşlarımıza, bu 
teğmenlerimize haysiyetsizce saldıran sosyal medya rolleri, adil yargılamayı 
etkileyen basın mensupları, ölümle tehdit eden cinayet şüphelisi hakkında hiçbir 
işlem yok, düşünün bu teğmenler ordu evine alınmıyorlar, bir düğüne! Siviller de 
girebilir biliyorsunuz -davetli listesinde oldukları takdirde- ordu evine bile kabul 
edilmediler. Bu kabul edilemez! Bizim ortak savaşımız, ortak gayretimiz bu yönde. 
Bu arkadaşlığımızı desteklemeye devam edeceğiz.”
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H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, lenfoma şüphesiyle ameliyat 
edilen Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık'ın, tekrar cezaevine 
sevk edilecek olmasına tepki gösterdi.

"Çalık’ın, ameliyat sonrası toparlanma sürecinde dahi cezaevine geri gönderilmesi, 
adaletin değil, siyasi kin ve intikam duygularının bir yansımasıdır. Tutuklama, bir 
adli tedbir olarak kullanılmalı, cezalandırma aracına dönüştürülmemelidir." 

“ADALETİN DEĞİL, İNTİKAM DUYGULARININ YANSIMASI”




